
Leo

Jsem Leo 
Mimořádně výkonné 
a odolné LED svítidlo, 
které dává temným 
prostorům bezpečnost

• 4 různé světelné toky od 7500 do 20 000 lm

• Asymetrická vyzařovací charakteristika – 
ideální pro fasády budov a stezky pro chodce

• Integrovaná fotobuňka pro automatické 
osvětlení od soumraku do úsvitu (lze ji 
aktivovat/deaktivovat)

• Kompaktní a moderní tvar

• Univerzální montážní konzola umožňuje 
montáž na zeď nebo strop s možností 
sklápění nahoru nebo dolů

• Ochrana proti rázům až do 10 kV pro ochranu 
výrobku proti krátkým špičkám vysokého 
napětí vyvolaným například bleskem

• Klimatická membrána pro automatickou 
regulaci klimatu uvnitř světlometu

• Předem připojený síťový kabel (3m)

Informace o světelném zdroji
•  7500 lm (75 W), 10 000 lm 

(100 W), 15 000 lm (150 W), 
20 000 lm (200 W), 100 lm/W

•  LED s neutrální bílou 4000 K
•  Životnost 50 000 hodin (při 

L70B50, Ta 25°C)

•  CRI ≥ 80
•  McAdam (počáteční): 5 kroků
•  Úhel paprsku: 100 x 55°

Vysoce výkonný LED světlomet

Ideální pro...

7500, 10 000, 
15 000 a 20 000 
lumenů

Ve srovnání s 
halogenovými 
světlomety 
šetří až 70% 
energie 

Odolnost vůči 
nárazům IK08

Uzavřeno na 
krytí IP65 
pro chráněné 
exteriérové 
aplikace

Životnost 50 
000 hodin 

Zabudovaná 
fotobuňka

Stezky pro 
chodce

ParkovištěFasády 
budov

Nakládací 
rampy

Specifikace
• Elektrická Třída 
 ochrany I

• IP66
• IK08
•  Teplota provozního 

prostředí: -20 až 
+50 °C

Dostupné 
na jaře 2018



-30
0

30

60

120–120

–90 90

–60

150

0

–150
±180

3000

6000

9000

12 000

15 000

Materiál/  
Povrchová úprava

Instalace/ Montáž

Těleso: Hliník litý pod tlakem 
(< 5% měď)

Konzola: Uhlíková ocel, šedá 
(RAL 9006)

Kryt tvrzené sklo
Čočka polykarbonát

•  Vhodné pro montáž na zeď 
nebo strop

•  Rychlá a snadná instalace 
díky univerzální montážní 
konzole (0-300°)

•  Předem připojený síťový 
kabel o délce 3m a 
otevřené konce s průřezem 
1 mm²

Pokyny pro objednání

Zabudovaná fotobuňka
Zabudovanou fotobuňku lze snadno aktivovat/deaktivovat 
pomocí vypínače na zadní straně výrobku. Jestliže je 
fotobuňka aktivována, Leo bude automaticky svítit od 
soumraku do svítání. (Provozní úroveň: přibližně 20 luxů ve 
stavu zapnuto, 75 luxů ve stavu vypnuto) 

Popis Hm (kg) Kód SAP

LEO LED FL IP66 75W 840 PC 4.1 96630252

LEO LED FL IP66 100W 840 PC 4.2 96630253

LEO LED FL IP66 150W 840 PC 7.1 96630254

LEO LED FL IP66 200W 840 PC 7.1 96630255

Vyzařovací charakteristika
Leo 15000 lm

cd/klm ULOR: 0% DLOR: 100% LOR: 100%

100 lm/W

 D Š V 

 

LEO LED FL IP65 75W 840 272 67 347 

LEO LED FL IP65 100W 840 272 67 347 

LEO LED FL IP65 150W 840 366 72 456 

LEO LED FL IP65 200W 840 366 72 456 

L W

H

Záruka 5 let
www.thorn-eco.com


